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                                                                До 
                                                                - Градоначалникот на Општина Кичево 
                                                                - Советот на Општина Кичево 
                                                                - Секторот за Финансии и Буџет при 
                                                                  Општина Кичево 
 
 
 
 
                  ПРЕДМЕТ: Доставување на Извештај од  
                                     Комисијата за попис 
 
 
 
 
                   Комисијата за извршување на годишен попис за 2025 година на 
средствата, побарувањата и обврските во Општина Кичево со состојба на 
31.12.2025 година, формирана е од страна на Градоначалникот на Општина 
Кичево со Одлука бр. 09 – 3573/1 од 10.12.2025 година во следниот состав: 
 

1. Ленче Србиноска – претседател 
2. Слободанка Симјаноска-член 

                   3. Игор Пејоски–                    член 
                   4. Асан  Зендели  -                член 
                   5. Јадранка Вељаноска -       член  
                   6. Виктор Гаврилоски  -         член 
                   7. Иса Незири  -                      член 
                   8. Дешмире Цеку  -                 член 
                   9. Расим Адеми  -                   член 
 
                   Комисијата изврши целосен попис на сите основни средства во 
просториите на новата и старата административна зграда на Општина Кичево, 
Територијалната противпожарна единица – Кичево, спортските сали: „ Соколана“ 
и „ Христо Узунов “. Попис беше направен и во просториите сопственост на 
Општина Кичево - зградата каде беа сместени инспекциските служби и во 
просториите каде беше сместен секторот за образование. Исто така, попис се 
изврши и во просториите на поранешните општини Зајас, Осломеј и Другово. 
Пописот е со состојба на ден 31.12.2025 година. 
 
                    Попишани се следните видови на средства: 
 
                    - Основни средства 
                    - Парични средства на благајна 
                    - Парични средства на трезорски сметки 
                    - Побарувања и неисплатени обврски на Општина Кичево 
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             Комисијата изврши попис на благајна во Општина Кичево и констатира 
дека салдото на денарска благајна на ден 31.12.2025 година изнесува 0,оо 
денари. 
           
           Салдото на девизна благајна на ден 31.12.2025 година изнесува 0,оо 
денари. 
 
             Освен на благајна извршен е попис и на трезорските сметки на Општина 
Кичево во Народна банка на Република Македонија, при што е констатирана 
следната состојба: 
 
               1.Салдото на паричните средства на Буџетот на Општина Кичево на 
сметка бр.7340140398-630-18 на 31.12.2025 година изнесува 23.044.491,00 
денари. 
               2.Салдото на наменски дотации на сметка бр.7340140398-930-10, на 
31.12.2025 година изнесува 2.825.413,оо денари. 
               3.Салдото на паричните средства на Органот на Општина Кичево на 
сметката бр.7300140398-637-13 на 31.12.2025 година изнесува 0,оо денари 
               4.Салдото од трезорската сметка бр.7340140398-937-15,од 
Територијалната противпожарна единица Кичево, на 31.12.2025 година изнесува 
0,оо денари. 
               5.Салдото на наменска сметка бр.7340140398-789-38 (Jавно 
Претпријатие за државни патишта)  на 31.12.2025 год. изнесува 0,оо денари. 
               6.Салдото на депозитната сметка бр.7340140398-696-19, според 
почетната состојба од 01.01.2025 година до 31.12.2025г. изнесува 244.796,оо 
денари.  
               7.Салдото на сметка бр.7340140398-789-61 – средства за солидарност за 
елементарни незгоди на  31.12.2025 година изнесува 46.683,оо денари. 
               8.Салдото на наменската сметка бр.7340140398-785-71 – УНДП – 
урбанистички план за с. Другово изнесува 215.250,оо денари, почетната состојба 
од 01.01.2025 година до 31.12.2025г. 
               9.Салдото на сметка бр.7340140398-889-16 – Општина Кичево – 
Едношалтерски систем, според  почетна состојба од 01.01.2025 година до 
31.12.2025 година  изнесува 190.850,оо денари. 
   10.Салдо на сметка бр.7340140398-785 90 - ТРАНС-ЕДУ-НЕТ по почетната 
состојба од 01.01.2025 год. до 31.12.2025г изнесува 0,оо  денари. 
             11.Салдото по Наменска сметка –Форуми во заедниците бр.7340140398- 
785- 86 по почетната состојба од 01.01.2025 година до 31.12.2025г изнесува 0,оо 
денари. 
              12.Салдото по Наменска сметка – Агенција за вработување со 
бр.7340140398 -789- 42 по почетната состојба од 01.01.2025 година до 31.12.2025г 
изнесува 0,оо денари. 
               
               13.Салдото по Наменска сметка – ПРО Подобрување на животот на 
ромите бр.7340140398 -785 -Ц9 на 31.12.2025 година изнесува 76,215 денари. 
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               14.Салдото по Наменска сметка –-Реконструкција на Општинска зграда 
на КП. Бр 3736  број 7340140398-789-76 на 31.12.2025 година изнесува 0,оо 
денари. 
               15.Салдото по Наменска сметка – Набавка на технологија за балирање и 
завиткување на отпад бр.7340140398-789-Г1 на 31.12.2025 година изнесува 
266,000,оо денари. 
               16.Салдото по Наменска сметка – Реконструкција на спортска сала 
,,ЈАНЧИЦА” бр.7340140398 -789- Х6  според почетна состојба од 01.01.2025 
година до 31.12.2025 г.  изнесува 0,оо денари. 
               17.Салдото по Наменска сметка –Општина Кичево-Општинска изборна 
комисија бр.7340140398 789 57- на 31.12.2025 година изнесува 144,оо денар. 
               18.Салдото по Наменска сметка – Реконструкција на локален пат од        
с. Челопеци до с. Рабетино бр.7340140398-789 -ИО новоотворена  на 31.12.2025 г. 
изнесува 2.000.000,оо денари. 

    19.Салдо на сметка бр.7340140398-789 L4 новоотворена-Средства 
остварени по основ на фосилни горива на 31.12.2025 г. изнесува 0,оо денари. 
               20.Салдо на сметка бр.7340140398-785-Д3 новоотворена сметка- 
Партнерски договор ИПА АДРИОН на 31.12.2025 г. изнесува 43.017,оо 

    21.Салдо по Наменска сметка бр.7340140398-789-КО- Проект за греење и 
климатизација на СОУ,,Мирко Милески“ и СОУ,,Дрита“- Општина Кичево на 
31.12. 2025 г. изнесува 0,оо денари. 

                       
         При извршениот попис на средства во Општина Кичево и средствата 
останати по другите општини, комисијата констатира дека одредени основни 
средства се надвор од употреба, бидејќи се во неисправна состојба, а некои се 
целосно уништени, поради што предлага  да се формира  Комисија за расход. 
Комисијата  за попис веќе неколку години наназад  предлага да се формира таква 
комисија, но истата не е формирана Се надеваме дека оваа година ќе најдеме 
разбирање и ќе се формира таа, бидејќи бројот на основни средства и инвентар 
за расход се зголемува од година во година. Комисијата за попис предлага да се 
расходуваат следните основни средства и инвентар: 
 

             Поранешна административна зграда на општината  
1. Машина за сметање Olimpija -------------------------------2 
2. Штампач Laser Jet----------------------------------------------2 
3. Полуфотеља со механизам---------------------------------1 
4. Штампач А3 во боја--------------------------------------------1 
5. Фискален апарат------------------------------------------------1 
6. Столица со механизам----------------------------------------1 
7. Штампач Xeroks-------------------------------------------------1 
8. Штампач Del------------------------------------------------------1 
9. Метална столица------------------------------------------------3 
10. Телефон „Iskra“--------------------------------------------------1 
11. Телефон Panasonik---------------------------------------------1 
12. Штампач мултифункционален со скенер--------------- 1 
13. Клима уред,,Samsung,,----------------------------------------1 
14. Штампач HP________________________________1 
15. Фотоапарат Canon___________________________2 
16. Дигитален фотоапарат Canon_________________  1 
17. Кожна фотеља______________________________  1 
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18. Принтер ,,Leksmark,,_________________________   2 
19. Компjутер  Del _______________________________1 
20. Компјутер   Canon ___________________________  1 
21. Фрижидер  __________________________________1 

 
ЗАБЕЛЕШКА: Во поранешната административна зграда на општината сега дадена 
на користење на ЈКП,,Комуналец“, извршен е попис на две канцеларии кои сеуште 
ги користи општината, на ходникот и во подрумот. Инвентарот што се наоѓа во 
останатите канцеларии во зградата, кој го користеше општината дури беше 
сместена таму, сега го користи ЈКП ,,Комуналец“ и во нив не е извршен попис. Во 
подрумот затекнати стари инвертер клими кои ги користеше општината дури беше 
сместена таму. 
 
 

- Административна зграда-поранешен Сектор за образование 
1. Фотеља со механизам -----------------------------------2 
2. Пар звучници------------------------------------------------1 
3. Компјутер со монитор IBN ------------------------------1 
4. Грејно тело панел подвижен----------------------------1 
5. Грејно тело панел зиден---------------------------------2 
6. Компјутер Samsung со монитор HP------------------1 
7. Мултифункционален копир BRONER...................1 
8. Принтер Laser ........................................................1 
9. Полуфотеља...........................................................1 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Две канцеларии дадени на користење на Здужението за слепи. Една 
канцеларија дадена на користење на Здуженито за глуви. Трите канцеларии 
затворени и во нив не е извршен попис. Канцеларијата за контакт со граѓани 
дадена на користење на Стопанска комора и во неа не е извршен попис. 
Во ходникот и подрумот на зградата се наоѓаат небројна опрема и инвентар кои се 
во неисправна состојба и тоа: бироа, столици, монитори, централни единици, 
греалки, печатачи и др. 

 
 

- Административна зграда-Инспекциски служби  
- Основни средства за расход од 2023 год. 

1. Дигитален телефон-------------------------------------------1 
2. Телефон Iskra---------------------------------------------------1 
3. Пар звучници----------------------------------------------------1 
4. Lap-top ASUS----------------------------------------------------1 
5. Мобилен телефон Sonierikson-----------------------------1 
6. Термо печка------------------------------------------------------1 
7. Телефон Panasonik--------------------------------------------2 
8. Грејно тело панел___________________________2 
9. Компјутер Deluks со монитор__________________1 
10. Дрвени столици ____________________________2 
11. Кожни столици _____________________________6 
12. Компјутери _________________________________4 
13. Монитори__________________________________5 
14. Телефони__________________________________2 
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15. Телефон дигитален _________________________ 1 
16. Дигитален фотоапарат_______________________ 1 
17.Телефон Panasonik и Iskra        _________________2 

                   18.Греалка мала________________________________1 
 
          ЗАБЕЛЕШКА: Одделението за Инспекциски работи во текот на 2025 г. 
поради реновирање на објектот со дел од опремата и инвентарот беше 
преместено во просториите кои ги користеше Секторот за образование. За дел од 
опремата и инвентарот што останаа и не се пренесени, на комисијата не и беше 
дадена документација каде се наоѓаат и во каква состојба се тие. По 
реновирањето Одделението со дел од опремата и инвентарот повторно е вратено  
во Инспекторатот. При вршењето на пописот дел од просториите таму беа 
заклучени и во нив не е извршан попис, а затекнатата фактичка состојба е 
внесена во пописните листи. 
 

- Административна зграда-Другово 
1. Штампач pager Pro-------------------------------------------- 1 
2. Столови обични------------------------------------------------ 6 
3. Телевизор-------------------------------------------------------- 1 
4. Компјутер----------------------------------------------------------5 
5. Штампач------------------------------------------------------------2 
6. Фрижидер мал LAVINA----------------------------------------1 
7. Термо печка_________________________________1 
8. Бољер мал__________________________________1 
9. Монитори___________________________________ 5 
10. Плакари------------------------------------------------------------ 1 
11. Работна маса----------------------------------------------------- 1 

 
ЗАБЕЛЕШКА: Административната зграда (барака) во Другово дадена на 
користење на здружението ,,Надеж,, и внатрешно е во реновирање. Опремата и 
инвентарот кои таму се сместени од поранешните општини Другово и 
Вранештица, се оштетени и не се во употреба, комисијата предлага да се 
расходоваат, а целата нивна архивска граѓа да се повлече во административната 
зграда на Општина Кичево, со што би се спречило нејзино понатамошно 
оштетување. 
 

-Административна зграда-Осломеј 
      1.Телефон ,,Панасоник„.............................................................1 
      2.Правосмукалка.........................................................................2 
      3. Компјутер и монитир ,,АСУС“-----------------------------------------1 
      4.Дрвени тапацирани столици-------------------------------------------6 
      5. Електрична греалка------------------------------------------------------1 
      6. Телефон фиксен----------------------------------------------------------1 
      7.Секира-------------------------------------------------------------------------1 
      8.Коси----------------------------------------------------------------------------5 
      9. Гребла-----------------------------------------------------------------------2 

 
ЗАБЕЛЕШКА: Канцеларија-комунални дејности дадена на користење на АД “Еко 
фазан“, канцеларија- правни работи дадена на користење на матична служба, 
канцеларија-градоначалник и секретарка дадени на користење на ЈП “Комуналец“ 
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и канцеларија со материјали од секторот за урбанизам затворена.  Во сите горе 
напоменати не е извршен попис. Поради неупотребливоста и оштетеноста на дел 
од опремата и инвентарот комисијата предлага, тие да се расходоваат. 

 
- Административна зграда-Зајас 

1. Столица со механизам----------------------------------------1 
2. Ќош од биро полукруг------------------------------------------3 
3. Монитор Filips ------------------------------------------------1 
4. Телефон Simens-------------------------------------------------3 
5. Пар звучници................................................................2 
6. Телефон ,,Panasonik,,..................................................1 
7. Монитор ,,Acer“………………………………………… ..1 
8. Принтер ,,Rimon“     3612/1-----------------------------------1 
9. Греалка -------------------------------------------------------------1 
10. Штампач-------------------------------------------------------------1 
11. Телефон Olimpia--------------------------------------------------1 
 

  ЗАБЕЛЕШКА: Канцеларијата за урбанизам дадена на користење на ловечко 
друштво ,,СОКОЛ-З“ и не е извршен попис. Салата за состаноци затворена и во 
неа не е извршен попис. Комисијата предлага, бидејќи  дел од опремата и 
инвентарот е оштетена и не е во употреба, да се расходоваат 
 

 
- Спортска сала “Христо Узунов“ 

Голем црвен душек .............................................................2 
 

 
- Спортска сала “Соколана“ 

Морнарски скали..................................................................2 
Косачица------------------------------------------------------------------1 
 
 

- ТППЕ Кичево 
1. Полнач за батерија                                                     1 
2. Телевизор ,,Самсунг,,                                                 1 
3. Радиостаницамобилна ТМ-900 бр.4123                    1 
4. Радиостаница рачна ТП-300      бр.3467                   1 
5. Брз полнач                                                                   2 
6. Радиостаница ТП-980 бр,84 Т346569                        1 
7. РадиостаницаТП340бр,672ТПА6684                         1 
8. Единечен полнач ТП-340                                            1 
9. Колска радиостаница моторола                                 1 

                   10. Мешиња за вода                                                          1 
11  ПП винкла                                                                    1 
12.  Црева Ф-52                                                                24 
13.  Машина за пишување                                                1 
14. Биро металпласт                                                    2                            .        

“                  15,    Бољер 80 литри                                                          1 
16. Радиостаница ТП-300 бр 3082                                   1 
17.    Радиостаница ТП 300. Бр.2872                                  1               
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18. Телефон ЕТА - 854                                                      2 
19. ПП-изолационен апарат,,Дрегер,,                              2                    
20. Колска радиостаница моторола                                 1                                     
21. Изолационен апарат ,,Дрегер,,т                                 1          
22. Редуцир спојка                                                             1   
23. П.П млазници ,,Турбомат,,                                          2                   
24. П:П со со рачка                                                            1 
25. П.П.апарат          С-9                                                    1 
26. ПП опасачи за шумски пожар                                     4                               
27. Помошно црево Ф-52                                                   4 
28. ПП-секирче                                                                     1 
29. Млазница                                                                        1 
30. П.П иглични спојки Ф -52                                                6 
31. П.П иглични спојки Ф-75,                                              10                                                     
32. П.П.иглични спојки Ф-25                                                  2 
33. Мешиња за вода                                                              1 
34. Комплет млазница                                                           1 
35. П.П опасачи                                                                      2 
36. П.П шлемови                                                                  20                                           
37. Санитарни возила                                                            1 
38.  П.П.црево Ф-76                                                                6 
39. П.П.црево Ф-38                                                                 7 
40.  П.П.млазници    ф-38                                                       4 
41. П.П. спојки Ф- 110                                                             4 
42. П.П. спојка Ф-75                                                                2 
43. П.П.спојка Ф-52                                                                 2 
44. П.П возило ФАП-1314                                                      1 
45.П.П потисно црево  Ф-75                                                   1 
46. Метални скали кукачки со 2 куки                                     1 
47.Млазник  ,,Турбомат,,                                                        2 
48. Железо за кршење                                                           1 
49.Граничници                                                                        18 
50. Пар ножици                                                                       1 
51.Набивач со додатоци                                                        1 
52.П.П опрема црево                                                              8 
53.П.П опрема црево 3х 120                                                  8 
54.Млазни црева                                                                     3 
55.Мешани парчиња                                                               1 
56.Димни апарати со боци                                                    4 
57.Противпожарна облека                                                    10 
58.Полнач за батерија                                                            1 
59.Скала кукачка                                                                     1 
60. Копачи                                                                                2 
61.Скала голема                                                                      1 
62.Сорови                                                                                 2 
63.ПП млаз со 2 редуцери                                                      1 
64.Скала растегача спој                                                          1 
65.Скала растегача                                                                  1 
66.Комплет потисно црево                                                      4 
67.Спојки  ф-110                                                                       1 
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68.Клуч со свеќици                                                                   1 
69.Куки                                                                                       4 
70.Штрафцигер обичен                                                            1 
71.Лопата за кршење                                                               1  
72.Секира мала                                                                        1  
73.Метла                                                                                   1 
74.Граничници                                                                         18 
75.Блокови за на земја                                                            1 
76.Кутија за прва помош                                                          4 
77.Канта за масло                                                                    1 
78. Млазна цевка                                                                     1 
79.Канистер со црево 2X120                                                   1 
80.Цевка со лесна пена                                                           1                                                               

                                                                                                                                   
                             Составен дел на овој Извештај се следните пописни листи за 
извршен попис по канцеларии, кои листи се наоѓаат во архивата на Општина 
Кичево: 
             - Пописни листи на основни средства кои се наоѓаат во канцелариите на 
новата административна зграда на Општина Кичево. 
              - Пописна листа на основни средства кои се наѓаат во канцелариите на 
поранешната административна зграда на  Општина Кичево. 
              - Пописна листа на основни средства кои се наѓаат во канцелариите на 
поранешната административна зграда на Инспекциските служби. 
              - Пописна листа на основни средства кои се наѓаат во канцелариите на 
поранешната административна зграда на Секторот за образование. 
              -Пописна листа на основни средства останати во канцалариите на 
поранешна Општина Другово. 
              -Пописна листа на основни средства останати во канцелариите на 
поранешна Општина Осломеј. 
             -Пописна листа на основни средства останати во канцелариите на 
поранешна Општина Зајас., како и  
            - Пописна листа на основни средства и инвентарот на Територијалната 
противпожарна единица – Кичево. 
             - Пописна листа на инвентарот на спортската сала ,,Христо Узунов,, 
             - Пописна листа на инвентарот на спортската сала ,, Соколана,, . 
 
 Комисијата предлага заради прецизно и уредно вршење на пописот, по пат 
на Јавна набавка, да се набави апарат бар-код читач за основните средства и 
инвентарот кои ќе бидат обележани со посебен број. Набавка не е направена до 
денес, иако беше усно укажано од страна на комисијата. 
 

Комисијата изврши попис и на финансиската состојба на Општина 
Кичево, стојбата на ден 31.12.2025 година и ја констатира следната состојба на 

Сметката на Буџетот на Општина Кичево  изнесува 23.044.491,00 денари. 

Општина Кичево има побарувања во вкупна вредност од 272.992.290,00 денари, 
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Побарувањата се по следни основи 

 

        1.-Надоместок за уредување на градежно земјиште  

      -побарување од физички лица и фирми..................  6.732.224,00 

     -легализација и граѓани и  фирми ...............................    965.975.00 

 

2.Закупнина од општински имот ........................................    34.154.00 

 

3.Закупнина од комунални такси и паноа.....................     1.172.600.00 

 

4.Побарувања за комунални услуги  од 

Други корисници за струја,вода и нафта 

За греење.  .....................................................     1.791.100.00 

 

5.Данок на Имот ..........................................................     188.285.641.00 

 

6.Комунални такси за истекнување на фирми............      72.202.357.00 

 

7.Изнајмување на спортски сали ......................................      230.985.00 

 

8.Побарувања по одобрение за поставување 

на инфраструктурни инсталации –прекопи ...................       217.936.00 

 

9.Побарување од повеќе платени обврски 

Аделина Мукрем Хаклер .................................................. .       32.400.00

  

 

10.Други Побарувања  

-АД Тајмишта  ...........                 9.000.00 

-Крцо трејт ДООЕЛ Кичево..               17.166.00 

Конфекција Кикотекс Кичево..........            939.400.00 

 

11.Побарување од комунална такса за користење на 

Простор пред деловен објект .....................................    ...        361.353.00 
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 Обврски по добавувачи заклучно со 31.12.2025 година 
 

 

    

      
      

Ред.бр. Назив на добавувач   Датум Износ 

1 А1 Македонија ДООЕЛ    

 с-до    65.00 
 ф-ра бр. 108415536375  30.11.2025 141042 
 Вкупно    141,107.00 

2 Агенција за катастар    

 ф-ра бр.1189/25  29.08.2025 3,050.00 
 ф-ра бр.1585/25  25.11.2025 6,178.00 
 ф-ра бр. 1748/25  25.12.2025 210.00 
      
 Вкупно    9,438.00 

3 АД Осигурителна полиса   

 с-до    1,421.00 
 ф-ра бр.1583976  04.09.2025 4,151.00 
 ф-ра бр.1588481  18.09.2025 24,992.00 
 ф-ра бр.1597031  16.10.2025 2,620.00 
 ф-ра бр.1597157  17.10.2025 4,567.00 
 ф-ра бр. 1601004  31.10.2025 4,297.00 
 ф-ра бр. 1603318  07.11.2025 7,833.00 
 ф-ра бр. 1608765  28.11.2025 18,294.00 
 ф-ра бр.1612144  10.12.2025 2,013.00 
      
 Вкупно    70,188.00 

4 АД Тајмиште    

 ф-ра бр. 54153  14,12,2018 164,808.00 
 ф-ра бр. 54152  14,12,2018 4,495.00 
      

 Вкупно    169,303.00 

5 А-ЗЕРО     

 дел ф-ра бр. 8901-22-01-180 30.06.2022 360.00 
      

 Вкупно    360.00 

6 Алфа Аудио    

 ф-ра бр.275/25  24.10.2025 2.00 
 Вкупно    2.00 

7 АМСМ Центар за Возила    

 ф-ра бр.25-01-000747  02.12.2025 3,677.00 
 ф-ра бр. 25-01-000510  15.09.2025 500.00 
 ф-ра бр. 25-01-000577  06.10.2025 5,822.00 
      
 Вкупно    9,999.00 

8 Арабела ДООЕЛ    

 пренос Осломеј    14,950.00 
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 Вкупно    14,950.00 

9 АРМОР ПЛУС ДОО    

 ф-ра бр. 2500001194  25.12.2025 1,178,873.00 
      
 Вкупно    1,178,873.00 

10 АС СЕЊАК     

 с-до    4.00 
 ф-ра бр. 200-2398  07.11.2014 8,052.00 
 сит. 09-156/1 остаток  18.01.2023 130,132.00 
 сит. 05-3114/1 остаток  04.12.2024 20.00 
 сит. 05-111/1 остаток  14.01.2025 15.00 
 сит. 05-2707/1 остаток  22.10.2025 6.00 
      

 Вкупно    138,229.00 

11 АСПЕКТ ДОО    

 ф-ра бр.06837/25  01.12.2025 9,440.00 
      
 Бкупно    9,440.00 

12 АТВ медиа компани    

 ф-ра бр. 624-14  4.30.2014 10,832.00 
      
 Вкупно    10,832.00 

13 БЕЛ КАР ДООЕЛ     

 ф-ра бр. РД-25120207  27.12.2025 4,109.00 
      
 Вкупно    4,109.00 

14 БЗР КОНСАЛТИН ДРУП ДОО   

 ф-ра бр.299/2025  22.12.2025 21,358.00 
      
 Вкупно    21,358.00 

15 Биро за јавни набавки    

 ф-ра бр.05-6/10914/25  30.11.2025 1,416.00 
 ф-ра бр.05-6/9968/25  31.10.2025 1,416.00 
      
 Вкупно    2,832.00 

16              Блаца травел    

      
 ф-ра бр.17/2024  10.06.2024 54,915.00 
 ф-ра бр. 38/2025 ост.  01.12.2025 573,530.00 
      
 Вкупно    628,445.00 

17 Боки Компјутери    

 ф-ра бр. 00144-01-2025  27.11.2025 35,500.00 
      
 Вкупно    35,500.00 

18 Бурими 2001    
 ф-ра бр. 37/2025 ост.  30.09.2025 40,000.00 
 ф-ра бр.43/2025 ост.  24.09.2025 203,255.00 
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 Вкупно    243,255.00 

19 ВЕЈСЕЛОСКИ ДООЕЛ    
 ф-ра бр.25-66 остаток  09.06.2025 150,990.00 
 ф-ра бр.25-200  03.12.2025 27,316.00 
      
 Вкупно    178,306.00 

20 Вертекс Архитектура ДОО   

 с-до    2.00 
 Вкупно    2.00 

21 Вечер Прес     

 ф-ра бр. 2520000204  01.12.2025 1,560.00 
      

 Вкупно    1,560.00 

22 Дини Гаран ДООЕЛ    

 ф-ра бр. 08/2025  04.03.2025 21,000.00 
      

 Вкупно    21,000.00 

22 ЕВН -ГРУП-Згради    

 ф-ри за ел. енергија   106,978.00 

      

 Вкупно    106,978.00 

23 ЕВН -ГРУП-Улично    

 ф-ри за ел. енергија   186,789.00 

      
 Вкупно    186,789.00 

24 ЕВН-ГРУП-Училишта    

 ф-ри за ел. енергија   32,262.00 

      

 Вкупно    32,262.00 

25  ЕВН ХОМЕ-згради    

 ф-ри за ел. енергија   73,332.00 
      
 Вкупно    73,332.00 

26 ЕДУ СОФТ     

 ф-ра бр. 077/2015  13.02.2015 8,750.00 

 ф-ра бр. 0899/2025  25.11.2025 14,160.00 

      

 Вкупно    22,910.00 

27 ЕКОС ДООЕЛ    

 ф-ра бр. 200-785  03.09.2025 1,933.00 
      
 Вкупно    1,933.00 

28 Eксперт Илиевски ДООЕЛ   

 ф-ра бр.0206/25  15.12.2025 11,000.00 
      
 Вкупно    11,000.00 

29 Ескан компани    
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 ф-ра бр. 14/2025  28.11.2025 650958.00 
      
 Вкупно    650,958.00 

30 Еуровиа ДМД    

 ф-ра бр. 24-Ф01-102-000111 - остаток 27.02.2024 100.00 
      
 Вкупно    100.00 

31 Еуроинвест МЕДИУ ДООЕЛ   

 Заврш. Сит бр. 09-2980/1-остаток 20.11.2024 471.00 
 Трета врем.сит. бр.05-2830/1 23.09.2025 6500824.00 
      
 Вкупно    6,501,295.00 

32 ЗЕЛС     

 Спогодба 05-372/1  12.02.2016 862,692.00 

 ф-ра 05-109/24  25.01.2019 453,867.00 

 ф-ра 05-100/24  31.01.2022 453,867.00 

 ф-ра 05-60/24 ост  25.12.2023 27,000.00 

 ф-ра 5-236/42 ост  25.03.2025 136,188.00 

 ф-ра 05-864/15  09.12.2025 88,500.00 

 Вкупно    2,022,114.00 

33 Изврш. Весна Јакимовска   

 ф-ра бр.4273/18  18,12,2018 22,193.00 
      
 Вкупно    22,193.00 

34 Изврш. Владо Мицковски   

 ф-ра бр.439/15  11/5/2015 6,458.00 

      

 Вкупно    6,458.00 

35 ЈП Комуналец    

 пренос од 2023  31.12.2023 7,760.00 
 ф-ра бр. 211817/681-25/1  30.11.2025 2,542.00 
 ф-ра бр. 211445/1509-21/1  30.11.2025 752.00 
 ф-ра бр. 211452/1549-21/1  30.11.2025 812.00 
 ф-ра бр. 211320/12-21/1  30.11.2025 24,683.00 
 ф-ра бр. 211324/1333-21/1  30.11.2025 7,787.00 
 ф-ра бр. 211396/437-21/1  30.11.2025 5,425.00 
 ф-ра бр. 211276/1077-21/1  30.11.2025 8,535.00 
 Вкупно    58,296.00 

36 ЈП Комуналец- инвестици и одржување  

 пренос од 2023   22,737.00 
 ф-ра бр.159/3 ост.   11,750.00 
 ф-ра бр. 622/2   215,232.00 
 ф-ра бр.623/2   419,986.00 
 Вкупно    669,705.00 

37 ЈП Службен весник    

 ф-ра бр. 12510-2930/27  28.11.2025 5,600.00 
 ф-ра бр. 2025-1191-2930/99  24.12.2025 690.00 
      
 Вкупно    6,290.00 
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38 Кабле Калл     

 ф-ра бр. 2440/2021  05.12.2021 8,700.00 
      
 Вкупно    8,700.00 

39 KАТ ПЛУС     
 с-до    2.00 
 Вкупно    2.00 

40 КИБС АД СЕРТИФИКАТИ   
 ф-ра бр.0503-8/7613  31.10.2025 68148.00 
      
 Вкупно    68148.00 

41 КЛИБО ДООЕЛ    
 ф-ра бр. 2068/2025  27.10.2025 26609.00 
 ф-ра бр.2352/2025  12.12.2025 15499.00 
      
 Вкупно    42108.00 

42 КОЛПОРТЕР ДОО    

 ф-ра бр. 2572300249  30.11.2025 1575.00 

      
 Вкупно    1575.00 

43 Конструктор ДОО    

 сит. бр. 10-2525/1 ост.  26.09.2025 4432449.00 
      
 Вкупно    4,432,449.00 

44 Линди ДГТПСУУ    

 ф-ра бр.49/23 ост.  26,06,2023 5,673.00 
 ф-ра бр. 21/25 ост.  04.06.2025 76,078.00 
      
 Вкупно    81,751.00 

45                Линди ДООЕЛ    

 ф-ра бр. 1/104  17.09.2025 5,985.00 
 ф-ра бр. 1/106  19.10.2025 18,677.00 
 ф-ра бр.1/109  31.10.2025 8,199.00 
 ф-ра бр. 1/113  28.11.2025 60,411.00 
 Вкупно    93,272.00 

46 Македонска Авторска Агенција   

 ф-ра бр. 18797/25  25.12.2025 5,659.00 
      
 Вкупно    5,659.00 

47 Македонска Академска истражувачка мрежа-мар нет 

 ф-ра бр. 04705  02.07.2024 310.00 
      
 Вкупно    310.00 

50 Македонска Пошта    
 ф-ра бр.23375/006  18.12.2025 31,980.00 
      
 Вкупно    31,980.00 

51 Македонскиот Телеком   

 ф-ра бр. 283231122025-9 30.11.2025 2,004.00 
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 Вкупно    2,004.00 

52 Пастор ДООЕЛ    

 с-до    3.00 
 Вкупно    3.00 

53 ПЕРПАРИМИ    

 с-до    4.00 
 ф-ра бр. 30-2025 остаток  15.04.2025 37,730.00 
      
 Вкупно    37,734.00 

54 Прима Лифт ДООЕЛ    

 ф-ра бр. 2025/04179  28.11.2025 2,950.00 
      
 Вкупно    2,950.00 

55 Пуцко Петрол    

 с-до    2.00 
 ф-ра бр. 18-001-001841  26.12.2018 4,377.00 
 ф-ра бр. 23-102-0053 ост  31.01.2023 8.00 
 ф-ра бр. 25-ПФ1-001-002585 24.10.2025 199700.00 
 ф-ра бр.  25-ПФ1-001-002800 10.11.2025 141224.00 
 ф-ра бр.25-ПФ1-001-003054 21.11.2025 344095.00 
 ф-ра бр. 25-ПФ3-102-1005 ост. 28.11.2025 31739.00 
 Вкупно    721,145.00 

56 Радио Александар Македонски   

 ф-ра бр. 57/2025   2,500.00 
      
 Вкупно    2,500.00 

57 Репро Принт    

 ф-ра бр. 0441  28.11.2025 6,500.00 

 ф-ра бр.0488   29.12.2025 6,500.00 

      
 Вкупно    13,000.00 

58 СБП Енерџи Продакшн-Општина   

 ф-ра бр. 05-1524/2025  30.11.2025 233,736.00 

 ф-ра бр. 05-1532/2025  30.11.2025 1,023,121.00 

      

 Вкупно    1,256,857.00 

59 СБП Енерџи Продакшн-Училишта   

 ф-ра бр. 05-1333/2025  31.10.2025 20,088.00 
 ф-ра бр. 05-1473/2025  30.11.2025 32,973.00 
      
 Вкупно    53,061.00 

60 СЕТЕК се од техника    

 ф-ра бр. 200 12479-21/25 31.12.2025 21,417.00 
      
 Вкупно    21,417.00 

61 Телевизија Ускана плус    
 ф-ра 13/19   01.02.2019 18,500.00 
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 Вкупно    18,500.00 

62 ТРИМАКС Книжарница ДОО   
 ф-ра бр. К18-0008/25  04.12.2025 12,670.00 
      
 Вкупно    12,670.00 

63 УНИКА ЛИФЕ    

 ф-ра бр. 80144-2025-9  19.12.2025 3,250.00 
      
 Вкупно    3,250.00 

64 Хеба Проект    

 с-до    1.00 

      

 Вкупно    1.00 

65 Хидро Градежен Инжинеринг   

 с-до    4.00 

 Вкупно    4.00 

66 Хотел Керчова    

 ф-ра бр.150   03.09.2025 4,076.00 
 ф-ра бр.151   03.09.2025 2,242.00 
 ф-ра бр. 152   03.09.2025 2,613.00 
 ф-ра бр. 153   03.09.2025 6,327.00 
 ф-ра бр. 154   03.09.2025 9,500.00 
 ф-ра бр. 157   12.09.2025 14,269.00 
 ф-ра бр. 174   27.10.2025 8,740.00 
 ф-ра бр. 175   27.10.2025 1,159.00 
 ф-ра бр. 176   27.10.2025 11,466.00 
 ф-ра бр. 177   27.10.2025 27,008.00 
 ф-ра бр. 178   27.10.2025 12,825.00 
 ф-ра бр. 179   27.10.2025 2,308.00 
 ф-ра бр. 180   27.10.2025 36,119.00 
 ф-ра бр. 181   27.10.2025 5,662.00 
 ф-ра бр. 182   27.10.2025 26,819.00 
 Вкупно    171,133.00 

67 Центар за возила Тони ДООЕЛ   

 ф-ра бр. 00016-25  30.06.2025 1,800.00 
 ф-ра бр. 00020-25  31.08.2025 750.00 
 ф-ра бр. 00024-25  30.09.2025 1,750.00 
 ф-ра бр. 00023-25  30.09.2025 4,200.00 
 ф-ра бр. 00015-25  30.06.2025 4,950.00 
 ф-ра бр. 00022-25  30.09.2025 5,400.00 
 ф-ра бр. 00019-25  31.08.2025 4,200.00 
 ф-ра бр. 00018-25  31.07.2025 4,200.00 
 ф-ра бр. 00017-25  30.06.2025 4,950.00 
 ф-ра бр. 00015-25  31.05.2025 3,650.00 
 ф-ра бр. 00013-25  31.05.2025 3,500.00 
 ф-ра бр. 00026-25  02.12.2025 55,800.00 
 ф-ра бр. 00024-25  30.09.2025 1,750.00 
 ф-ра бр. 00023-25  30.09.2025 4,200.00 
 ф-ра бр. 00022-25  30.09.2025 5,400.00 
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 ф-ра бр. 00020-25  30.09.2025 750.00 
      
      
 Вкупно    107,250.00 

68 Центар за развој на јзпр   

 вонсудска спогодба   550,052.00 

 договор бр.09-1486/1  18.06.2019 576,100.00 

 договор бр.09-1124/1  03.06.2020 567,340.00 

      

 Вкупно    1,693,492.00 

ВКУПНИ ОБВРСКИ ПО ДОБАВУВАЧИ:  22,144,626.00 

      

 Отпис     

      

 ВКУПНИ ОБВРСКИ ПО ДОБАВУВАЧИ: 22,144,626.00 

      

      

ПРЕДЛОГ  ЗА  ОТПИС  НА  ОБВРСКИ  ПО  ДОБАВУВАЧИ  ПОРАДИ ЗАСТАРЕНОСТ во 
2024г 
 
 
      
 ДРУГИ    ОСТАНАТИ    ОБВРСКИ    

      

      

1 Обврски по основ на примени аванси:  1,508,051.00 
      
2 Обврски по краткорочна позајмица  19,100,000.00 
      
3 Обврски спрема работниците-пренос Другово 128,007.00 
      
4 пбрски за здружениа   316,000.00 
      
5 Обврски за отпремина во пензија  169,228.00 

      
6 Вкалкулирана бруто  плата за м. 12.2025  9,707,391.00 
      
7 Стипендии за студенти   1,456,000.00 
      
8 Надоместок за одземен имот  21,240.00 
      
9 Др.обврски-трансфери до спортски клубови  135,000.00 
      
10 Обврски по основ на социјална помош  29,000.00 
      
11 Обврски за поддршка на ЛЕР  142,781.00 
      
12 Обврски по основ на бонус исплата на плата 309,295.00 
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13 Обврски по добавувачи   22,144,626.00 
      
 ВКУПНИ ОБВРСКИ:   55,166,619.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Комисија за вршење на попис во состав: 
 
1.Ленче Србиноска – прeтседател-------------------------------------- 
 
2.Јадранка Велјаноска------------------------------------------------------ 
 
3. Асан Зендели – член----------------------------------------------------- 
 
4.Слободанка Симјаноска – член--------------------------------------- 
 
5. Виктор Гаврилоски – член---------------------------------------------- 
 
6. Иса Незири – член-------------------------------------------------------- 
 
7. Дешмире Цеку – член---------------------------------------------------- 
 
8. Игор Пејоски – член------------------------------------------------------- 
 
9. Расим Адеми – член------------------------------------------------------- 
 
 


